
KELIONĖS PROGRAMA
Kalėdinė Varšuva ir meduoliais kvepianti Torunė

1 DIENA: Varšuva
Labai anksti ryte išvykstame iš Lietuvos ir atvykstame į Varšuvą. Susipažinsime su miesto senamiesčiu, įtrauktu į UNESCO
pasaulio kultūros paveldo sąrašą. Pamatysime Karalių pilį ir aikštę, Karaliaus Zigmanto III koloną, Šv. Jono katedrą, senamiesčio
Turgaus aikštę ir paminklą Varšuvos simboliui – Undinei, Barbakano gynybinę sieną. Aplankysime Varšuvos kalėdinę mugę,
kuri pastaraisiais metais tapo viena įdomiausių Lenkijos sostinės žiemos atrakcijų. Čia rasite gausybę rankų darbo kalėdinių
žaisliukų, gintaro dirbinių, tradicinių lenkiškų skanėstų, šventinių dekoracijų ir dovanų. Išvykstame į Torūnę. Nakvynė viešbutyje
Torūnėje. 

2 DIENA: Torūnė
Pusryčiai. Pasivaikščiosime po gotikinę Torūnę, kurioje gimė berniukas vardu Mikalojus, vietoj Žemės visatos centre patalpinęs
Saulę. Vaikštinėsime po viduramžiais suformuotą, puikiai išsaugotą bei puoselėjamą, architektūros paminklų kupiną senamiestį,
kuris įtrauktas į UNESCO kultūros paveldo sąrašą. Apžvalginės ekskursijos metu pamatysime XIV a. sukonstruotą senąją rotušę,
kuri, miesto svečių nuostabai, nuo viduramžių iki šiandien beveik nepakito. Rokoko stiliaus užuominas gotikiniame mieste
išvysime apsižvalgę po Šv. Dvasios bažnyčią, o šalia esančiame žymiausio miestiečio – Mikalojaus Koperniko name
susipažinsime su vakarietišką pasaulėvaizdį amžiams pakeitusios asmenybės biografija ir darbais. Į dangų akis kelsime
norėdami išvysti ant nestabilaus priemolio sukonstruotą Kreivąjį bokštą, o besidairydami po miestą juosiančią gynybinę sieną
pamatysime Tilto vartus – technologinę laikmečio inovaciją. Reikšmingiausią miesto asmenį bei jo darbus dar kartą prisiminsime
stabtelėję prie paminklo Mikalojui Kopernikui. Laisvu laiku aplankysime Kalėdinę mugę, kur smaližiai galės paragauti –
garsiuosiųjų Torūnės meduolių. Vėlai vakare grįšime į Lietuvą.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-11-28   2026-11-29   vietų yra   169 € -10 % 152 €   Pirkti
  2026-12-12   2026-12-13   vietų yra   169 € -10 % 152 €   Pirkti
  2026-12-26   2026-12-27   vietų yra   169 € -10 % 152 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu;
1 nakvynė viešbutyje su pusryčiais asmeniui;
Kelionės vadovo paslaugos;
Ekskursinė programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Bilietai į mokamus  objektus, vietinių gidų paslaugos   ~ 40-50  PLN ;
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Priemoka už vienvietį kambarį 30  EUR.
Išvykimo laikai:
5:00 val. Vilnius Spaudos rūmų a. Laisvės pr. 60.
6:15 val. Kaunas, degalinė Circle K Murava II aikštelė, Savanorių pr. 404b.
7:10 val. Alytus degalinė Viada prie autobusų stoties arba Marijampolė, degalinė Cirkle K, Kauno g.130.

Informaciją apie tikslų išvykimo kelionės laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu telefono numeriu
likus 1–3 dienoms iki kelionės pradžios.
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